平成29年11月10日

各 位

会 社 名 クリヤマホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役CEO 芦田 敏之

 （コード：3355 東証第２部）

問合せ先 取締役経営企画部長 二見 毅

 （TEL．06－6305－5721）

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、本社を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

 また、当社子会社であるクリヤマ株式会社の本社も同所在地へ移転いたします。

記

１．移転先本社所在地

   〒540-6325 大阪市中央区城見１丁目３番７号 松下ＩＭＰビル25階

   代表番号 06-6910-7013

２．移転先での業務開始予定日

   平成30年１月５日（金）

３．業績に与える影響

   移転に伴う費用は、現在精査中であり、平成29年12月期の業績への影響については、業績予想の

修正が必要であると判断される場合は改めて開示いたします。

４．その他

   登記上の本店移転につきましては、同一市内でありますので定款の変更はございません。

以 上

松下ＩＭＰビル